

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002022

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : MARIA ARMELLA LOPEZ Rut [REDACTED]

Dirección [REDACTED]

Teléfono [REDACTED]

Fax [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	PLIEGO CARTULINA ARTEL	378.15	37,815.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2,983.19	149,159.50
2	UNIDAD	PERFORADORA (80 HJS)	35,924.37	71,848.74
5	UNIDAD	CAJA CORCHETES 26/6	831.93	4,159.65
20	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS ARTEL	840.34	16,806.80
10	UNIDAD	CAJA LAPIZ GRAFITO HB N°2 FABER-CASTELL	2,268.91	22,689.10
3	UNIDAD	CAJA GOMA DE BORRAR FACTIS S-20	9,243.70	27,731.10
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA TAMAÑO OFICIO	714.29	14,285.80
10	UNIDAD	CINTA MASKING 40X48 MM USATAPE	1,722.69	17,226.90
10	UNIDAD	CINTA MASKING 40X18 MM USATAPE	966.39	9,663.90
15	UNIDAD	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X100 MM	1,638.66	24,579.90
10	UNIDAD	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25MM	714.29	7,142.90
5	UNIDAD	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 36X12MM	840.34	4,201.70
5	UNIDAD	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 18X40MM	1,218.49	6,092.45
20	UNIDAD	REGLA TRANSPORTADOR 180°	168.07	3,361.40
5	UNIDAD	CAJA LAPICES DE 12 COLORES FABER-CASTELL	2,100.84	10,504.20
5	UNIDAD	SET DE PLUMONES 12 COLORES FABER-CASTELL	1,588.24	7,941.20
2	UNIDAD	CAJA DE LAMINAS TERMOLAMINADAS TAMAÑO OFICIO	15,966.39	31,932.78
1	UNIDAD	CAJA DE LAMINAS TERMOLAMINADAS TAMAÑO CARTA	12,605.04	12,605.04
15	UNIDAD	CORRECTOR EN LAPIZ PAPERMATE	1,260.50	18,907.50
2	UNIDAD	CAJA DE LAPIZPASTA AZUL PAPERMATE PUNTA GRUESA 50und	10,084.03	20,168.06
1	UNIDAD	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL PAPERMATE PUNTA FINA 12und	3,579.83	3,579.83
10	UNIDAD	SET DE SEPARADORES PLASTICO	2,100.84	21,008.40
1	UNIDAD	CAJA DE SACAPUNTAS MAPED METALICO (32UND)	20,168.07	20,168.07
15	UNIDAD	NOTAS ADHESIVAS POST-IT 76X76MM AMARILLO	462.18	6,932.70
15	UNIDAD	PORTAMINASP903 SABONIS 0,7	1,260.50	18,907.50
1	UNIDAD	PORTAMINAS PILOT 0,5	1,932.77	1,932.77
1	UNIDAD	CAJA DE DESTACADORES FABER-CASTELL (8UND)	7,689.08	7,689.08
20	UNIDAD	CALCULADORAS CIENTIFICAS CASIO	14,243.70	284,874.00
2	UNIDAD	SET DE PAPEL MILIMETRADO (50HJS)	1,050.42	2,100.84
15	UNIDAD	MINAS 0,7 GRADO HB PENTEL	714.29	10,714.35
1	UNIDAD	MINAS 0,5 GRADO 2B PENTEL	546.22	546.22
1	UNIDAD	CAJA DEDAL DE GOMA TALLA 10 (MEDIANO)	2,016.81	2,016.81



Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
olc 202300002022.-				

Glosa P.I.E. 2023: MEMO N°98/2023 DEPTO. DE EDUCACIÓN, LICEO B-8 "FRANCISCO DE AGUIRRE"

Sub-Total	899.294
Descuento	
Monto Neto	899.294
Iva 19%	170.866
Total	1,070,160

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 02/08/2023
Forma de Despacho Anibal Pinto N° 2278 Pob. Corvi - Calama. Cont. Cecilia Pavez F/986284128
Documento de Origen MEMO N°98/2023 DEPTO. DE EDUC.; ESC_B-8
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

MICHELLE
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN
CARLOS MUÑOZ ASPÉTI

JANET SORESEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO DE
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA